
 

 

Uchwała nr 21/2020 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

w sprawie dokonania wyboru przedstawiciela do Kolegium Elektorów Uczelni w grupie 

nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień doktora 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 5 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Nauczyciele akademiccy Uczelni posiadający co najmniej stopień doktora w głosowaniu 

tajnym przeprowadzonym za pomocą systemu informatycznego USOS – aplikacja 

ANKIETER w dniu 28 września 2020 r. dokonali wyboru przedstawiciela do Kolegium 

Elektorów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (uzupełnienie składu)  

w osobie dr. Grzegorza Pawłowskiego.  

 

§ 2 

Uchwałę udostępnia się na stronie internetowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie www.pwsz.konin.edu.pl w zakładce Uczelnia – Wybory. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                  

 

   Przewodniczący  

     Uczelnianej Komisji Wyborczej 

               PWSZ w Koninie 

  

 

                                                                     /-/dr hab. Mirosław Hamrol, prof. PWSZ w Koninie 

 

 

 

 

 


